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

TV/  Internett/  Bredbånd
Det er fiber på eiendommen. 

Parkering
I sidebygget garasje eller på egen gårdsplass.

Diverse
Det elektriske anlegget ble sist gang kontrollert i 2005. Ved kontroll ble det gitt  
følgende pålegg om utbedringer: 
Garasje: Kabelen i tak var ikke betryggende festet.
Sikringsskap: Sikringskurser/   vern manglet fullstendig varig merking og  
kabelinnføringene var ikke tettet. 
Stue: Bevegelig ledning til varmepumpe var ikke tilkoblet i samme rom som tilhørende  
bruksgjenstand. 

Feiing ble utført siste gang i 2016. Tilsyn ble sist gang utført i 2023. Ved tilsyn, ble det  
anmerket mangler ved stue 1. etasje ‑ tidligere røykrørsinnføring i skorstein må tettes.  
Det tas forbehold om feil/   mangler ved eventuelle nye installasjoner og/   eller  
forskriftskrav trådt i kraft etter siste tilsyn. Det er opplyst om at besøk for feiing i 2019,  
2021 og 2023 ikke ble utført. 



Energi
Oppvarming
‑ Varmepumpe og vedovn i stuen.
‑ Vedovn i stue i 2. etasje.
‑ Varmekabler på vaskerom og gang i kjeller.
‑ Panelovner på enkelte rom.

Det er nedgravd oljetank på eiendommen. Fra 1. januar 2020 ble det innført forbud mot  
fossil olje eller parafin til oppvarming. Overgang til bruk av biofyringsolje krever gjerne  
rensing av tank og justering/   tilpassing av fyringsanlegget. Som eier av eiendom med  
oljetank, er man ansvarlig for at oljetanken er i forsvarlig stand og ikke lekker.  
Kommunen kan i tillegg ha vedtatt lokal forskrift som krever at oljetank/   parafintank må  
graves opp og fjernes, alternativt tømmes/   spyles/   plomberes. Kjøper oppfordres til selv  
å avklare med kommunen hvilke krav som gjelder og overtar ansvar, risiko og  
kostnader i f.t. fjerning eller tømming/   spyling/   plombering. For mer informasjon og  
støtteordninger, se www.enova.no

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 300 000

Kommunale avgifter
Kr 34 667

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør totalt ca. kr 34.667,‑ for 2025. I disse inngår eiendomsskatt,  
feiing, renovasjon, vann og slam. Størrelse på renovasjonsavgift avhenger av størrelse  
på dunker. Feie‑ og tilsynsgebyr avhenger av hvor mange pipeløp som må feies/   
inspiseres. Det gjøres oppmerksom på at avgiftene normalt justeres/   reguleres årlig.

Eiendomsskatt
Kr 7 790

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 704 527
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Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 818 106

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 41, bruksnummer 153 i Åsnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

07.05.1979 ‑ Dokumentnr: 1813 ‑ Bestemmelse om bebyggelse: Eier av gnr. 41, bnr.  
153 (Salgsobjektet) samtykker i at eier av gnr. 41, bnr. 152 bygger nærmere sin  
eiendom enn bestemt i Bygningslovens § 70 punkt 2, som er 4 m. Kan ikke slettes uten  
samtykke fra kommunen 
Rettighetshaver: Knr:3418 Gnr:41 Bnr:152 

17.08.1971 ‑ Dokumentnr: 2367 ‑ Best om garasje/   parkering: Eier av gnr. 41, bnr. 152  
tillater naboen med gnr. 41, bnr. 153 (Salgsobjektet) å plassere sin garasje ca. 2 meter  
fra sin nabogrense, i det Bygningslovens § 70 punkt 2 tas til følge. 
Rettighet hefter i: Knr:3418 Gnr:41 Bnr:152 
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Ferdigattest/  brukstillatelse
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